Tosesans

speedo >

wedstrijden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025
Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag Gebjr 2014
15-03-25 - 14:56 Startlijst
Kampioenschapsrecord 1:11.90 Alwin Roest AZ&PC Leiden 1992
Winnaar 2024 1:19.01 Isai Shields Barracuda Leiden 2024

naam
Serie 1van 3

Stijn Scholtmeijer
Tygo van der Poel
Mick Boerefijn

Jaro Schuurman
Jip Westendorp
Lasse Hogendoorn
Tijl Dietvorst

Tim Cuijpers

Max van der Heide
Jayden Hali
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Serie 2van 3

Boris Hekker

Qing Ypma

Nolan Teng

Michael van Leersum
Riff van der Zwaan
Lucas de Jonge

lllia Fitsak

Daan van Merrienboer
Timo Krul

Albert Lintvelt

o
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vereniging

KSN (SG)

ZVL-1886

Wvz

Swol 1894

Swol 1894

ZPB H&L Productions
ZPC AMERSFOORT
ZPC De Rog Weert
ZPB H&L Productions
MSV-Zeemacht

Aqua-Novio'94

Het Y

ZVL-1886

ZV De Ham

ZVL-1886

Niemo Barracuda

De Dolfijn

ZV Vlaardingen-Schiedam
\WAVY4

ZPC Woerden

inschrijftijd

1:34.07
1:33.44
1:31.76
1:30.28
1:28.99
1:29.18
1:30.71
1:32.78
1:33.71
1:35.19

1:28.33
1:27.00
1:25.23
1:22.40
1:16.79
1:21.18
1:24.02
1:26.25
1:27.82
1:28.86

201400505
201401681
201400239
201400161
201400379
201400115
201400001
201400015
201400485
201400393

201400647
201400803
201400533
201400365
201400053
201400175
201401961
201400069
201400017
201401531

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to ZVL 1886
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